

Jm.com

Joselio Rodrigues de Oliveira

Cpf:602.748.404-72 cnpj:30.374.475/0001-09

Rua: Almirante barroso nº235 , Liberdade .Campina grande-pb

Cep:58414200 fone:(83)98694-2087

Email:joselioloroliveira@hotmail.com

30.374.475/0001-09

Joselio Rodrigues de Oliveira-ME

Rua Almirante Barroso, 235

Liberdade - CEP 58414-200

CAMPINA GRANDE - PB

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N ° 0000007/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS COM ENTREGA PARCELADA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CUOD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QUANTIDADE	UNITÁRIO PREÇO	P TOTAL REÇO
01	Achocolatado em pó instantâneo, embalagem de 500g, com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Registro no Ministério da Saúde. Entrega parcelada	NESCAU 2.0	UND	3.000	R\$4,00	R\$12.000,00
02	Açúcar triturado comum, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Entrega parcelada.	ALEGRE	KG	7.000	R\$2,65	R\$18.550,00
03	Amido de milho, 500g, com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Registro no Ministério da Saúde. Entrega parcelada	MAIZENA	UND	500	R\$5,05	R\$2.525,00
04	Arroz parbolizado, tipo 1, classe longo fino, prazo de validade de no mínimo 180 dias. Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Acompanhado do certificado de classificação.	KIKA	KG	6.000	R\$3,50	R\$21.000,00
05	Arroz polido cru, branco, tipo 1, classe longo fino, prazo de validade de no mínimo 180 dias. Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Acompanhado do certificado de classificação. Entrega parcelada	ARRETADO	KG	2.000	R\$3,66	R\$7.320,00
06	Biscoito Cream-cracker, embalagem 400g, Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Entrega parcelada	VITARELA	UND	4.500	R\$3,45	R\$15.525,00
07	Biscoito doce tipo Maria ou Maizena, embalagem 400g, Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Entrega parcelada	VITARELA	UND	4.500	R\$3,69	R\$16.605,00
08	Bolacha tipo sorda, embalagem 480g, Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Entrega parcelada	PERILIMA	UND	800	R\$5,50	R\$4.400,00
09	Café torrado e moído. Embalagem a vácuo de 250 g, de primeira qualidade, com selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria de Café. Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Entrega parcelada.	SÃO BRAZ	UND	3.000	R\$4,15	R\$12.450,00
10	Caldo de carne concentrado, embalagem 24x19gramas. Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Entrega parcelada	KNORR	CX	150	R\$12,30	R\$1.845,00
11	Caldo de galinha concentrado, embalagem 24x19gramas. Com identificação do produto, informações nutricionais e do fabricante. Entrega parcelada	KNORR	CX	200	R\$12,30	R\$2.460,00
12	Canela em pó, 65g. Entrega parcelada		UND	200	R\$0,00	R\$0,00
13	Carne de charque bovina, ponta de agulha, a vácuo, embalagem com 5 kg, no 15% de gordura, livres de aparas, acondicionado em embalagem plástica, com Registro no Ministério da Agricultura - SIF. Entrega	FRIBOI	KG	3.000	R\$28,46	R\$85.380,00
14	Colorífico, embalagem 100g. Inspeccionado pelo Ministério da Saúde. Entrega parcelada		UND	6.000	R\$0,00	R\$0,00
15	Creme de leite, embalagem de 200g, Registro no Ministério da Agricultura, com	ITALAC	UND	300	R\$2,69	R\$807,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures]

Jm.com

Joselio Rodrigues de Oliveira

Cpf:602.748.404-72 cnpj:30.374.475/0001-09

Rua: Almirante barroso nº235 , Liberdade .Campina grande-pb

Cep:58414200 fone:(83)98694-2087

Email:joselioroliveira@hotmail.com

	especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada					
16	Doce de goiaba em pasta, 100% puro, textura homogênea, embalagem c/600g, com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Registro no Ministério da Saúde	TAMBAU	UND	1.800	R\$4,15	R\$7.470,00
17	Ervilha em conserva. Embalagem contendo 200g do produto. O produto não pode estar amassado ou com vazamento. Na embalagem deve constar data de fabricação, data de validade, informação nutricional e ingredientes. Entrega parcelada	QUERO	UND	300	R\$2,88	R\$864,00
18	Extrato de tomate, produto industrializado preparado com tomate, açúcar e sal, teor de sódio máximo de 130mg em porção de 30g. Embalagem original de fábrica em lata ou tetrapack, de 270g . Entrega parcelada	QUERO	UND	4.000	R\$3,19	R\$12.760,00
19	Farinha de mandioca, fina, seca, branca, isenta de matéria terrosa, fungos ou parasitas. Embalagem de polietileno de 1 Kg	SERRANA	KG	100	R\$3,89	R\$389,00
20	Farinha de trigo com fermento, especial, tipo 1, enriquecido com ferro e ácido fólico. Com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada	BOA SORTE	KG	120	R\$4,10	R\$492,00
21	Farinha de trigo sem fermento, especial, tipo 1, enriquecido com ferro e ácido fólico. Com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada.	BOA SORTE	KG	80	R\$4,00	R\$320,00
22	Feijão carioca, tipo 1, novo, acondicionado em embalagem polipropileno, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, parasitas etc, Entrega Parcelada	COMETA	KG	2.000	R\$9,18	R\$18.360,00
23	Feijão macassar tipo 1 – novo, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade; em pacotes de 1Kg, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses, com registro no Ministério da Agricultura. Entrega parcelada	COMETA	KG	500	R\$8,12	R\$4.060,00
24	Feijão preto tipo 1 – novo, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade; em pacotes de 1Kg, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses, com registro no Ministério da Agricultura. Entrega parcelada	COMETA	KG	500	R\$8,12	R\$4.060,00
	Flocos de milho, pré-cozido, embalagem de 1kg, Registro no ministério da Saúde. Entrega parcelada	NORDESTINO	KG	8.000	R\$2,89	R\$23.120,00
26	Leite condensado, embalagem de 395g, Registro no Ministério da Agricultura, inspecionado pelo SIF. Com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada	ITALAC	UND	400	R\$3,99	R\$1.596,00
27	Leite em pó integral embalagem c/200g, obtido por desidratação do leite de vaca e apto para alimentação humana, mediante processos tecnológicos aumentados. Embalagem em polietileno atóxico ou embalagem aluminizada	ITAMBE	UND	6.000	R\$5,50	R\$33.000,00
28	Macarrão tipo espaguete, contendo 500g, Embalagem com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada.	IMPERADOR	UND	6.000	R\$1,99	R\$11.940,00
29	Macarrão tipo parafuso, contendo 500g, Embalagem com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada	VITARELA	UND	2.000	R\$3,38	R\$6.760,00
30	Maionesa, embalagem de 196g, registro no Ministério da Agricultura e/ou Saúde. Com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada	ODERICH	UND	400	R\$1,89	R\$756,00
31	Margarina Vegetal, com sal, com 80% de lipídeos. Embalagem com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Registro no Ministério da Agricultura e/ou Saúde.	PRIMOR	KG	1.500	R\$6,89	R\$10.335,00

Jm.com

Joselio Rodrigues de Oliveira

Cpf:602.748.404-72 cnpj:30.374.475/0001-09

Rua: Almirante barroso nº235 , Liberdade .Campina grande-pb

Cep:58414200 fone:(83)98694-2087

Email:joselioroliveira@hotmail.com

32	Milho para mungunzá, tipo1, embalagem 500G , com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada	REI DE OURO	KG	100	R\$1,69	R\$169,00
33	Milho verde em conserva. Embalagem contendo 200 g do produto. O produto não pode estar amassado ou com vazamento. Na embalagem deve constar data de fabricação, data de validade, informação nutricional e ingredientes. Entrega parcelada.	ODERICH	KG	400	R2,99	R\$1.196,00
34	Óleo de soja refinado, original de fábrica com 900ml, com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Entrega parcelada.	SOYA	UND	1.500	R\$4,79	R\$7.185,00
	Proteína texturizada de soja, embalagem de 500g. Embalagem com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Inspeccionado pela SIF/DIPOA. Entrega	CAMIL	UND	3.000	R\$3,69	R\$11.070,00
36	Rapadura de cana, fabricada de matéria-prima não fermentada, isenta de matéria terrosa, parasitas etc. Embalagem c/500g Vedada adição de essências, corantes naturais ou artificiais, conservadores e edulcorantes. Entrega	CAICO	UND	200	R\$4,90	R\$980,00
37	Sal refinado iodado, com validade de 12 meses. Entrega parcelada.	MARINE	KG	800	R\$2,39	R\$1.912,00
38	Sardinha em lata com óleo de soja comestível, com ômega 3, contendo 125g. Embalagem com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes e data de validade. Registro no Ministério da Agricultura e/ou Saúde. Entrega parcelada	88	UND	3.000	R\$3,50	R\$10.500,00
39	Suco concentrado de caju, em garrafa de 500ml. Embalagem com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes, peso líquido e data de validade. Entrega parcelada	MAGUARY	UND	800	R\$4,40	R\$3.520,00
40	Suco concentrado de goiaba, em garrafa de 500ml. Embalagem com especificação dos ingredientes, informações nutricionais, fabricantes, peso líquido e data de validade. Entrega parcelada.	MAGUARY	UND	800	R\$4,39	R\$3.512,00
41	Tempero misto, conteúdo cominho, pimenta do reino, embalagem de 100g, Registro no Ministério de Saúde. Entrega parcelada		UND	5.000	R\$0,00	R\$0,00
42	Vinagre de álcool, embalagem de 500ml, validade de 12 meses, Registro do Ministério de Saúde. Entrega	MINHOTO	UND	1.000	R\$2,88	R\$2.880,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$380.073,00(TREZENTOS E OITENTA MIL, E SETENTA E TRES REAIS).

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

JOSELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

CPF nº 602.748.404-72 RG nº1.308.967-SSP/PB

30.374.475/0001-09

Joselio Rodrigues de Oliveira-ME/

Rua Almirante Barroso, 235

Liberdade - CEP 58414-200

CAMPINA GRANDE - PB

Campina Grande, 21 de MAIO de 2020.